[image: image1.wmf]

	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 03/2020.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado,  designada pelo Sr. Prefeito Municipal, por Portaria, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado, sob o nº 28/2019, TORNA PÚBLICO, o que segue:
1- CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
1.1 - NUTRICIONISTA
	Insc.
	Candidato
	Pontuação
	Colocação

	11
	Thamyres Glasenapp Radtke
	0,50
	11°

	12
	Katiane Schmitt Dalmonte
	19,70
	5°

	14
	Priscila Regina Soares Mello
	0,30
	           12°

	16
	Franciele Borstmann
	0
	13°

	19
	Denise Wojahn de Lima
	1,20
	10°

	20
	Sabrina Hauth
	20,20
	3°

	22
	Elisangela Pereira Malheiros
	21,80
	2°

	24
	Vanessa Regina Limberger
	19,00
	6°E

	26
	Sarita Muller
	19,00
	6°E

	27
	Daniela Schunke
	28,40
	1°

	29
	Larissa Maria Jacobi Burger
	        1,50
	            8°E

	32
	Greici Cerezer Uliana
	19,90
	4°

	34
	Alice Maria Haidrich
	1,50
	8°E

  1.2 –PROFESSOR – SÉRIES FINAIS:
  1.2.1 –PROFESSOR – SÉRIES FINAIS: DISCIPLINA DE LINGUA INGLESA
	Insc.
	Candidato
	Pontuação
	Colocação

	02
	Vanusa Zuleika Oliveira Dias
	19
	1º

  1.2.2 –PROFESSOR – SÉRIES FINAIS: DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
	Insc.
	Candidato
	Pontuação
	Colocação

	03
	Angela Roberta Sceffel Seckler
	19,80
	2º

	21
	Bruna de Souza Pavanatto
	25,90
	1º

1.2.2 –PROFESSOR – SÉRIES FINAIS: DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
	Insc.
	Candidato
	Pontuação
	Colocação

	07
	Fabiano Bolzan Scherer
	44,60
	1º

	09
	Anelise Regina Serena
	27,20
	3º

	25
	Heliana de Moraes Alves
	29,10
	2º

1.3 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Insc.
	              Candidato
	   Pontuação
	     Colocação

	   08
	          Manoela Bilha Sanmartin
	        0,90
	           1°

	   10
	 Daiane Aparecida dos Santos Machado
	          0
	           3°

	   30
	      Valquiria Beatriz Lopes Hunger
	        0,80
	           2°

1.4 – COORDENADOR DO CRAS
	Insc.
	                 Candidato
	   Pontuação
	     Colocação

	   01
	            Liane Lopes Rodrigues
	     38,80
	          1°

	   06
	                 Bruna Domann
	     21,50
	          3°

	   18
	           Mariele Miriam Milbradt
	     25,80
	          2°

	   31
	         Mateus Otesbelgue Henes
	     10,30
	          4°

Fica aberto o prazo de 1 dia útil (27/01/2020) para apresentação de recursos aos interessados, conforme dispõe o item 8 do Edital.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 24 de janeiro de 2020.

______________________
______________________

Cristiane Luana Quoos Alves
Fabiana Lisméia Becker Deicke

     Matrícula nº 84-1                                             Matrícula nº 107-4

_________________________

Jarbas Ivanês Deicke

Matrícula nº 21-3

PAGE

[image: image1.wmf]